P.E.T.S.R. SERUÍCO \£ PROTOCOLO E'miW 13-JfiH-2021 19: Í4 008374 2/2

^âirta/y-O' Q/í(u9tíct^Mx/da. %6/a/noía (^//Ftálíca de (Soo- ^lo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 165/2021

São Roque, 11 de janeiro de 2021.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho por meio deste cümprimentá-lo(a) e solicitar

os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar a reforma e a manutenção do Estádio Distrital, localizado em

São João Novo (roçada, pintura, poste de luz, fiação, portão, trave e

limpeza em geral).

A presente reivindicação tem por objetivo reformar e

manter em boas condições de uso o referido estádio, que se encontra em

precário estado de conservação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

//Wl fTHtÁí^ VIEIRA'NUNES
^ Vereador

Ao(À)
llustríssimo(a) Senhor(a)

MD. CHEFE DO SETOR DE TRÂNSITO DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/01/2021 -10:10 335/2021

/vtc